
DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012
 

ANO VI – Nº 952 – PÁG. 01 – SEXTA-FEIRA – 16.03.201 8  
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 
 

 
 
 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012
 

ANO VI – Nº 952 – PÁG. 02 – SEXTA-FEIRA – 16.03.201 8  

 
 
 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012
 

ANO VI – Nº 952 – PÁG. 03 – SEXTA-FEIRA – 16.03.201 8  

 

 
 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012
 

ANO VI – Nº 952 – PÁG. 04 – SEXTA-FEIRA – 16.03.201 8  

 
 
 
 
 
 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012
 

ANO VI – Nº 952 – PÁG. 05 – SEXTA-FEIRA – 16.03.201 8  

 

 
 
 

 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012
 

ANO VI – Nº 952 – PÁG. 06 – SEXTA-FEIRA – 16.03.201 8  

 

 
 

 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012
 

ANO VI – Nº 952 – PÁG. 07 – SEXTA-FEIRA – 16.03.201 8  

 

 
 
 
 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012
 

ANO VI – Nº 952 – PÁG. 08 – SEXTA-FEIRA – 16.03.201 8  

 

 
 
 

 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012
 

ANO VI – Nº 952 – PÁG. 09 – SEXTA-FEIRA – 16.03.201 8  

 
PORTARIA Nº 048/2018 
 
O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Para ná, no uso de suas atribuições legais. 
 

        R E S O L V E:  
Conceder ao servidor EDIVALDO CALIXTO  DIAS (01) uma diária, para custeio de viagem até a cidade de 

CURITIBA PR. para levar paciente para consulta médica, conforme relatado em formulário em anexo, em consonância com Lei Municipal nº 419/2016. 
REGISTRA-SE; 
CUMPRA-SE; 
AFIXE-SE. 
 
Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, 12 dias do mês Março de 2018. 

 
EDSON HUGO MANUEIRA 
  PREFEITO MUNICIPAL 
 

 
 

PORTARIA Nº 052/2018 
 
O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Para ná, no uso de suas atribuições legais. 
 

        R E S O L V E:  
Conceder ao servidor PRIMO GERALDO OTONI (02)  duas diárias, para custeio de viagem até a cidade de CAMPO 

LARGO PR. para levar paciente para consulta médica, conforme relatado em formulário em anexo, em consonância com Lei Municipal nº 419/2016. 
 
 
REGISTRA-SE; 
CUMPRA-SE; 
AFIXE-SE. 
 
Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, 14 dias do mês Março de 2018. 

 
EDSON HUGO MANUEIRA 
  PREFEITO MUNICIPAL 
 
 

PORTARIA Nº 053/2018 
 
O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Para ná, no uso de suas atribuições legais. 
 

        R E S O L V E:  
 
Conceder ao servidor DANIELE GABARDI ROCHA (04)  quatro diárias, para custeio de viagem até a cidade de 

CURITIBA PR. para participação no CONGRESSO ESTADUAL DE ENFRENTAMENTO AS VIOLÊNCIAS CONTRA CRIANÇAS E ADOLESCENTES, conforme relatado em 
formulário em anexo, em consonância com Lei Municipal nº 419/2016. 

 
 
REGISTRA-SE; 
CUMPRA-SE; 
AFIXE-SE. 
 
Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, 15 dias do mês Março de 2018. 

 
        EDSON HUGO MANUEIRA 
          PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012
 

ANO VI – Nº 952 – PÁG. 10 – SEXTA-FEIRA – 16.03.201 8  
 

 
PORTARIA Nº 054/2018 
 
O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Para ná, no uso de suas atribuições legais. 
 

        R E S O L V E:  
Conceder a servidora JULIANA TISSEU  ROCHA (04) quatro diárias, para custeio de viagem até a cidade de 

CURITIBA PR. Para participação no CONGRESSO ESTADUAL DE ENFRENTAMENTO AS VIOLÊNCIAS CONTRA CRIANÇAS E ADOLESCENTES , conforme relatado 
em formulário em anexo, em consonância com Lei Municipal nº 419/2016. 

REGISTRA-SE; 
CUMPRA-SE; 
AFIXE-SE 
 
Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, 15 dias do mês Março de 2018. 

 
EDSON HUGO MANUEIRA 
  PREFEITO MUNICIPAL 
 
 

 

PORTARIA Nº 055/2018 
 
O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Para ná, no uso de suas atribuições legais. 
 

        R E S O L V E:  
Conceder ao servidor EDIVALDO CALIXTO DIAS (01)  uma diária, para custeio de viagem até a cidade de 

CAMPINAS SP. para levar paciente para consulta médica, conforme relatado em formulário em anexo, em consonância com Lei Municipal nº 419/2016. 
 
REGISTRA-SE; 
CUMPRA-SE; 
AFIXE-SE. 
 
Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, 15 dias do mês Março de 2018. 

 
EDSON HUGO MANUEIRA 
  PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012
 

ANO VI – Nº 952 – PÁG. 11 – SEXTA-FEIRA – 16.03.201 8  

 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 
 
 

 
 
 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012
 

ANO VI – Nº 952 – PÁG. 12 – SEXTA-FEIRA – 16.03.201 8  

 
 

 


